âmara c7Kunicipal de Carigüi
Estudo de São Paulo

REQUERIMENTO N°
5u 1/2i

*************************************

Requisita informações sobre o cruzamento das ruas José
Borin e Elidio Pereira dos Santos, no bairro Jandaia 3.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o cruzamento das ruas José
Borin com a Elidio Pereira dos Santos, no bairro Jandaia 3, reportando-se aos quesitos
abaixo:

1 - Existe a possibilidade de fazer sarjetão no local?

2 - em caso positivo, em quanto tempo?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 29 de setembro de 2.021

..)1/351110
Assinado Digitalmente por: •

JOSE LUIS BUCHALLA

Assinado em:
29109(2021

scYtil̀!.7./Z.V.,WI.,:':Zrgt.9T.,.̀b°,7ZTiVa"dnoor-"d41{51"
JOSE LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.